
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 09.03.2026 - 13.03.2026

06.03.2026 /1CCMS Court Case Management System 2

PREKRŠAJNO

80 0 Pr 177863 25 Pr

80 0 Pr 177048 25 Pr

80 0 Pr 177184 25 Pr

80 0 Pr 177260 25 Pr

80 0 Pr 177368 25 Pr

80 0 Pr 177619 25 Pr

80 0 Prm 180997 25 Prm

80 0 Pr 173691 25 Pr

80 0 Pr 173382 25 Pr

80 0 Pr 173781 25 Pr

80 0 Pr 174874 25 Pr

80 0 Pr 173994 25 Pr

80 0 Pr 174951 25 Pr

80 0 Pr 174094 25 Pr

80 0 Pr 174080 25 Pr

80 0 Pr 174945 25 Pr

80 0 Pr 174526 25 Pr
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LJUBIŠA MILIĆEVIĆ
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11.03.26 11:15
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09.03.26 08:00

09.03.26 10:30

09.03.26 12:00

10.03.26 08:00

10.03.26 11:00

11.03.26 08:30

11.03.26 11:00

12.03.26 08:30

12.03.26 11:00

12.03.26 13:00

13.03.26 08:30

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)
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* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
PREKRŠAJNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
09.03.2026
13.03.2026
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

Pr6

Pr5

Pr5

Pr9

Pr5

Pr5

Pr6

Pr5

Pr18

Pr8

Pr5

Pr18

Pr6

Pr5

Pr5

Pr5

ZZS RS

29

29

29

29

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

DARKO JOVIĆ

INDIRA SIJARIĆ

JASMIN IBRAHIMOVIĆ

MILICA STOJANOVIĆ

STEVO STEVANOVIĆ

BEHRUDIN PILAVDŽIĆ

DANIJELA ĐOKIĆ i drugi

NURIJA MEHIĆ

AD "GUBER" SREBRENICA

MONIKA GAJIĆ

DALIBOR LAKIĆ

GORAN ZEKANOVIĆ

NEBOJŠA MITROVIĆ

DŽEMAL HODŽIĆ

SAVO BOJANOVIĆ

MIHAJLO PAVLOVIĆ

DRAGANA SAVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 09.03.2026 - 13.03.2026

06.03.2026 /2CCMS Court Case Management System 2

PREKRŠAJNO

80 0 Pr 174307 25 Pr

80 0 Pr 179095 25 Pr

80 0 Pr 179245 25 Pr

80 0 Pr 178953 25 Pr

80 0 Pr 178921 25 Pr

80 0 Pr 179636 25 Pr

80 0 Pr 179986 25 Pr

80 0 Pr 178950 25 Pr

80 0 Prm 181544 26 Prm

80 0 Pr 179656 25 Pr

80 0 Pr 179739 25 Pr

80 0 Pr 179796 25 Pr

80 0 Pr 179768 25 Pr

80 0 Pr 179887 25 Pr

80 0 Pr 179676 25 Pr

80 0 Pr 182100 26 Pr

80 0 Pr 177367 26 Pr 2

80 0 Pr 173041 25 Pr

80 0 Pr 179949 26 Pr 2

80 0 Pr 171946 25 Pr

80 0 Pr 175957 25 Pr

80 0 Pr 175959 25 Pr

80 0 Pr 175945 25 Pr

80 0 Pr 176028 25 Pr

LJUBIŠA MILIĆEVIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

13.03.26 12:00

09.03.26 08:00

09.03.26 08:30

09.03.26 10:30

09.03.26 11:00

09.03.26 11:30

10.03.26 08:00

10.03.26 08:30

10.03.26 10:30

11.03.26 10:30

11.03.26 11:30

12.03.26 08:00

12.03.26 08:30

12.03.26 10:30

12.03.26 11:00

12.03.26 11:00

09.03.26 08:00

09.03.26 10:15

09.03.26 11:45

10.03.26 07:15

12.03.26 08:00

12.03.26 10:15

13.03.26 08:00

13.03.26 10:15

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)
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41.

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr6

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr6

Pr5

Pr3

Pr5

Pr5

Pr5

Pr9

Pr9

Pr8

49

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

PERO KAŠTEROVIĆ

ĐORĐE ĐOKIĆ

ZORAN IVANOVIĆ

JOVANA ILIĆ

IGOR CIMEŠA

AMAR REŠIDOVIĆ

BOJAN ŠUŠLJIK

"MONT-GRADNJA" D.O.O.
UGLJEVIK i drugi
MILORAD MARKOVIĆ i drugi

LJUBOJA PROMET D.O.O. i
drugi
MILORAD JOVIŠEVIĆ

ZLATKO KRUNIĆ

NEVEN LALIĆ

UGLJO DOO BIJELJINA i drugi

"AGROPEX" D.O.O.  ŠAMAC i
drugi
DRAGANA MAKSIMOVIĆ i
drugi
OSMAN KULOVIĆ

DOO "UNA - PROM" -
ZVORNIK
DRAGO SAVIĆ

VALENTINO SULJIĆ

BEMIR DIZDAREVIĆ

GAMA S WOOD DOO
BIJELJINA
MKF " MIKRA" SARAJEVO

MLADEN KURTEŠ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


